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Seuran kesäkauteen painottuva toiminta pyörähti käyntiin museon talkoilla lauantaina 17.5. Kahvia ja 

tarjottavaa olisi riittänyt isommallekin joukolle, mutta hommat toki sujuivat. Vuoden 2025 Pellavatyttö Siiri 

Rantanen oli mukana talkoissa ja samalla tutustumassa museoon.  

Siirin tapaamme kesän tapahtumissa mm. juhannusaaton kesätorilla perjantaina 20.6. klo 9-12, 

Längelmäveden Kesäpäivällä lauantaina 5.7. klo 10-14, Antiikkitorilla lauantaina 19.7. klo 9-12 ja museolla 

avointen ovien viikolla 14.-20.7. hän toimii päivittäin klo 13-17 oppaana.  

Eija Helpiölä kokoaa museoviikolle ompelija Elma Ruokolahden valmistamista vaatteista näyttelyn viime 

kesän tapaan.  

Längelmäen kotiseutumuseo löytyy nyt Suomen Kotiseutuliiton kokoamalta paikallismuseoiden kartalta 

paikallismuseot.fi  

Juhannusaattona 20.6. klo 9-12 järjestää seura perinteiseen tapaan kesätorin Länkipohjan 

kesätoriyhdistyksen kanssa. Musiikista vastaavat Urho Tuhkanen ja Unehtumattomat jo kolmatta kertaa. 

Nautitaan leppoisasta elosta ja olosta torilla hyvän musiikin siivittämänä.  

Seuran vuosikokous pidetään juhannuksen jälkeen keskiviikkona 25.6. klo 18, kuten jo aiemmissa 

jäsenkirjeissä on kerrottu. Paikka vain on ollut avoinna. Olemme päätyneet pitämään kokouksen 

Länkipohjassa Kylätilassa. Josko entisen Längelmäen kunnan keskustaajaman hyvä saavutettavuus saisi 

seuran jäseniä osallistumaan kokoukseen. Alkuun juodaan kokouskahvit ja vaihdetaan kuulumiset. 

Pellavatyttö Siiri Rantanen on kutsuttu paikalle. Seuran takavuosien toimijoita olisi myös mukava saada 

kuulolle kokoukseen ja antamaan tukensa seuran toimintaan. 

Vuosikokouksessa käsitellään seuran sääntöjen 7 §:n mukaiset asiat. Valitaan mm. johtokunnan jäsenet, 

joita on kuusi ja heistä puolet erovuorossa vuosittain. 

Tämä jäsenkirje lähetetään edelleen kaikille jäsenrekisterissä oleville. Toivomme jäsenmaksun maksettavan 

66-vuotisen seuran toiminnan tukemiseksi ja entisen Längelmäen mahtipitäjän perinteen ylläpitämiseksi. 

Valtaosalle jäsenkirje menee sähköpostilla, mikä on toivottavin tapa. Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja 

ilmoittakaa muutokset seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella”. Sähköisiä välineitä käyttämätön voinee 

pyytää apua lähipiiristään. 

Jäsenmaksun 15,00 euroa pyydämme maksamaan ennen vuosikokousta. 
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Tervetuloa joukolla juhannusaattona kesätorille ja juhannuksen jälkeen vuosikokoukseen! 
 
Kalevi Lammi   Längelmäki-seura ry   www.langelmakiseura.fi  
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